地 域 防 犯 推 進 委 員 変 更 届

令和  年  月  日

 北 本 市 長 様
（くらし安全課）

                  地 区 名 ○○丁目自治会

                   自治会長名 北本 太郎

当地区推薦の地域防犯推進委員に係る変更について、下記のとおり届出します。

記

変更日：令和  年  月  日より

 氏 名・生 年 月 日 住 所 電 話

新

（

新
任
）

氏
ふり

名
がな

 北本
きたもと

 太郎
た ろ う

〒

北本市○丁目○番地

048-591-○○○○

S・H  Ｈ○年○月 ○日

氏
ふり

名
がな

〒

北本市

S・H  年   月   日

氏
ふり

名
がな

〒

北本市

S・H  年   月   日

旧

（

退

任

）

氏名

氏名

氏名

※ 北本市役所くらし安全課へ提出してください。

※ 記載いただいた個人情報は、地域防犯推進委員の活動に関すること以外には使用

しません。

整 理 番 号

(記入不要)

新しく地域防犯推進委員にな

られる方を記載して下さい。

今回、地域防犯推進委員を退任する方

を記載して下さい。

※欠員が生じて、交代の地域防犯推進委員が

見つからない場合は、くらし安全課までご

相談下さい。

記入例

地域防犯推進委員の変更日を

記載して下さい。